o odobravanju interventnih sredstava JU Centar za djecu i

odrasle osobe s posebnim potrebama Zeničko-dobojskog kantona

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se JU Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama Zeničko-dobojskog kantona
sredstva u iznosu od 114.826,14 KM (slovima: stotinučetrnaesthiljadaosamstotina dvadesetišest i 14/100
konvertibilnih maraka), za izmirenje dugovanja prema dobavljačima na dan 30.09.2020. godini, sa ciljem
neometanog funkcionisanja Ustanove.

Član 2.
(Analitička konta)

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2020.